

اعتبار پکیج	
تا تاریخ	از تاریخ
1403/06/30	1403/06/23



مسکو، سنت پترزبورگ



تور مسکو + سنت پترزبورگ 7 شب 3 گشت (ویژه شهریور)

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)
AEROSTAR * 4 BB Art Karelia * 4 BB		تومان 39,990,000	تومان 49,990,000	تومان 37,990,000

خدمات تور :

بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--بیمه مسافرتی--ویزا--تور لیدر--ترانسفر بین شهری با قطار سریع السیر--پرداخت کامل ورودیه ها--3 روز گشت کامل به همراه 3 وعده ناهار

مدارک:

اصل پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

توضیحات تور :

به علت نوسانات نرخ ارز، پکیج ها را با کانتور مربوطه چک کنید.

آژانس مسافرتی راه و رسم سفر آماده ارائه بهترین خدمات مسافرتی با نازل ترین قیمت برای شما عزیزان می باشد. شما می توانید با انتخاب تور روسیه 7 شب و 8 روز یک سفر به یاد ماندنی برای خود رقم بزنید.

آنچه که باید درباره تور روسیه بدانید:

پرواز رفت به مسکو و برگشت از سنت پترزبورگ می باشد.

نرخ کودک بدون تخت 29.990.000 تومان می باشد.

نرخ نوزاد 9.990.000 تومان می باشد.

در صورت عدم صدور ویزا، هزینه های کنسلی اعلام می شود.

مسئولیت کنترل پاسپورت به عهده آژانس درخواست کننده میباشد.

هنگام ثبت نام دریافت 70% مبلغ الزامی است.

برنامه سفر:

تلفن تماس: 02145246

اعتبار پکیج



تا تاریخ

از تاریخ

1403/06/30

1403/06/23

آنا

مسکو، سنت پترزبورگ

RAHORASM

آژانس هواپیمایی راه و رسم

تور مسکو + سنت پترزبورگ 7 شب 3 گشت (ویژه شهریور)

روز اول: پرواز تهران به مسکو بعد از رسیدن به مقصد ، استقبال در فرودگاه مسکو و انجام ترانسفر به سمت هتل و تحویل اتاق ها ، ادامه روز در مسکو جهت بازدید از مراکز خرید یا استراحت و استفاده از امکانات هتل.

روز دوم: صرف صبحانه در هتل ، بازدید از خیابان آریات قدیمی ، پارک پیروزی ، تپه وارییوف (تپه گنجشک ها) ، نمای بیرونی دانشگاه مسکو ، کلیسای عیسی منجی ، نمای بیرونی ساختمان امور خارجه ، صرف ناهار فست فود.

روز سوم: بعد از صرف صبحانه در هتل ، گشت تمام روز با مترو شامل بازدید از متروی زیبای مسکو ، آرامگاه لنین ، میدان سرخ ، نمای بیرونی کلیسای واسیلی (سنت باسیل) ، نقطه ی صفر ، باغ الکساندر ، میدان مانژ ، آرامگاه سرباز گمنام ، نمای بیرونی موزه ملی تاریخ ، بازدید از مرکز خرید گوم ، بازدید از نمای بیرونی کاخ کرملین ، صرف ناهار فست فود.

روز چهارم: بعد از صرف صبحانه و تحویل اتاق ها حرکت به سمت ایستگاه قطار برای انتقال به شهر سنت پترزبورگ ، استقبال در شهر سنت پترزبورگ و انجام ترانسفر به سمت هتل ، تحویل اتاق ها ، وقت آزاد جهت خرید ، برنامه های متفرقه ، بازدید از شهر و استفاده از امکانات هتل.

روز پنجم: صرف صبحانه در هتل، بازدید از خیابان نوسکی ، جریره واسیلی ، کلیسای کازان ، بندرگاه قدیمی ، میدان نیکلای ، میدان قیام ، مجسمه کاترین ، رود نوا ، مجسمه انیچکوف ، ساختمان گمرک ، نمای بیرونی کلیسای سنت اسحاق ، بازدید از فروشگاه صنایع دستی و صرف ناهار فست فود.

روز ششم: زمان آزاد، استفاده از برنامه اختیاری با هماهنگی راهنمای تور، (گشت موزه هرمیتاژ: دومین موزه بزرگ دنیا با آثار هنرمندان مشهور تاریخ جهان و همچنین محل نمایش شاهکارهای هنری از لئوناردو داوینچی، میکل آنژ،رافائل و ...) می باشد.

روز هفتم: زمان آزاد ، استفاده از برنامه ی اختیاری با هماهنگی راهنمای تور از باغ و پارک پتروف (کاخ فواره ها)، خلیج فلاند، شهر پوشکین، کاخ کاترین، اتاق کهربا و ...

روز هشتم: صرف صبحانه در هتل ، تحویل اتاق ها ، انتقال به فرودگاه و بازگشت به مقصد تهران